
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 0,80 €

Cena ar atlaidi
Atlaide -0,40 €
Iesk. PVN: 0,14 €

Apraksts
Plāksteru izgatavošana izmantota elastīga PU plastmasas plēve, lai
nodrošinātu īpaši plānu, elastīgu, mazgājamu plāksteru īpašības. Membrāna
ir mitruma tvaiku caurlaidīga, ļaujot ādai elpot bez fiziskas perforācijas,
noturot līmi droši vietā, vienlaikus darbojoties kā pilnīga barjera pret
ūdeni, vīrusiem, baktērijām un sēnītēm. Augsto tehnoloģiju akrila līme
nodrošina patiesi drošu fiksāciju, taču ir ādai draudzīga un neizraisa
alerģiju. Komplekta saturs:

8 gab. 4cm x 4cm
8 gab. 7 cm x 2 cm
4 gab. 7,5 cm x 2,5 cm

Īpašības:

Caurspīdīgi.
Mitruma tvaiku caurlaidīga membrāna.
Lieliska barjera pret ūdeni, vīrusiem, baktērijām un sēnītēm.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Akrila, zemas alerģijas līme.

Norādījumi izmantošanai:
Pirms izmantošanas notīriet rētu un vietu tai apkārt. Pilnībā nosusiniet
ādu un līmējiet plāksteri tā, lai pārsēja spilventiņš pilnībā pārklāj
ievainojumu. Maigi un vienmērīgi uzspiediet uz plākstera. Līmējiet
plāksteri bez stiepšanas. Izmantojiet katru plāksteri tikai vienu reizi.
Valsts - Lielbritānija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

